&  PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA E RESIDENCIA EM ODONTOLOGIA-BUCO
— MAXILO FACIAL, ENFERMAGEM, FARMACIA, FISIOTERAPIA, NUTRICAO, PSICOLOGIA e
Pernambuco SAUDE COLETIVA PARA O ANO DE 2010 cCony:-

SEGUNDA CONVOCAGCAO DE CANDIDATOS
PARA O QUINTO REMANEJAMENTO DE
ALUNOS REMANEJAVEIS.

SELHE BAEIA L SALILE

ANESTESIOLOGIA

25/03/2010 AS 8:30 hs. 01 VAGAS

HOSPITAL DA RESTAURAGAO (HR) - 01 VAGA

\ORTOPEDIA | TRAUMATOLOGIA

25/03/2010 AS 8:30 hs. 03 VAGAS

HOSPITAL DA RESTAURAGAO (HR) - 01 VAGA

INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL PROF. FERNANDO FIGUEIRA (IMIP) - 02 VAGAS

PEDIATRIA

25/03/2010 AS 9:00 hs. 08 VAGAS

HOSPITAL BARAO DE LUCENA (HBL) - 08 VAGAS

Pagina 1 de 4



T PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA E RESIDENCIA EM ODONTOLOGIA-BUCO
MAXILO FACIAL, ENFERMAGEM, FARMACIA, FISIOTERAPIA, NUTRIGAO, PSICOLOGIA e

i

SAUDE COLETIVA PARA O ANO DE 2010

@®

Pyt ook S
AR 1 - ANESTESIOLOGIA - 3 ANOS e
NOME DO CANDIDATO R.G. N° INSCR. Ordem Assinatura do Candidato Hospital

CONVOCADOS PARA O 5° REMANEJAMENTO EXTERNO

ANA LUCIA LUCENA DE ANDRADE
LARISSA MARIA DA SILVEIRA FURTADO
WILSON VASCONCLEOS DE ALENCAR

FELIPE SILVA BORGES

2621872 - SSP - PB

99010558330 - SSP -

6304963 - SSP - PE

2000010278118 - SS

502151
501355
501697
501532

19°
20°
21°
22°

N° DE CANDIDATOS:

4

Pagina 2 de 4



o PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA E RESIDENCIA EM ODONTOLOGIA-BUCO
MAXILO FACIAL, ENFERMAGEM, FARMACIA, FISIOTERAPIA, NUTRIGAO, PSICOLOGIA e

i

SAUDE COLETIVA PARA O ANO DE 2010

@®

Pernambyco Cona =
TR 12 - ORTOPEDIA / TRAUMATOLOGIA - 3 ANOS e —
NOME DO CANDIDATO R.G. N° INSCR. Ordem Assinatura do Candidato / Hospital

CONVOCADOS PARA O 5° REMANEJAMENTO EXTERNO

HAYRTON CARNEIRO DE ANDRADE
SORMANE DE CARVALHO BRITTO

GALDINO LEONARDO
DANIEL DE LIMA MINA

ROMULO CORREIA FERRER FILHO
ALYSSON GUEDES CAMPOS
IJACIEL SOARES DE OLIVEIRA

5325529 - SSP - PE

5969228 - SSP - PE

1710730 - SSP - RN

4090450 - SSP - PA

95002166344 - SSP -

2626263 - SSP - PB

5695791 - SSP - PE

500755
500365
501050
500784
502632
501707
503015

37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°

N° DE CANDIDATOS:

7

Pagina 3 de 4



ﬁ PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA E RESIDENCIA EM ODONTOLOGIA-BUCO Q)

oo h MAXILO FACIAL, ENFERMAGEM, FARMACIA, FISIOTERAPIA, NUTRIGAO, PSICOLOGIA e
P%ﬂﬁmp%{} SAUDE COLETIVA PARA O ANO DE 2010 com_____
14 - PEDIATRIA - 2 ANOS s T
NOME DO CANDIDATO R.G. N°INSCR. Ordem Assinatura do Candidato / Hospital

CONVOCADOS PARA O 5° REMANEJAMENTO EXTERNO

BEATRIZ LUCKWU DE LUCENA 2663577 -SSP-PB 500084 55°
MARCELA DE FREITAS PINTO 0779314751-SSP- 501209 56°
ANA RUTE FREITAS REGO 474854 -7777-AP 501135 57°
ALINE LUIZA FREIRE DO NASCIMENTO 2009565 - SSP-DF 503116 58°
LUCIANA DUARTE FERRARI DA ROCHA 1005165130 -SSP - 500762 59°¢
GLEDYS FELIPE CARVALHO 0736188541-ME-P 501828 60°
KALINE CARDOSO DE OLIVEIRA 2175914 - SSP - PI 501530 61°
INDIRA DE ALENCAR RIBEIRO 1920751 -SSP -DF 501420 62°
GEORGIA MEDEIROS LOPES DE SOUZA 2645725-SSP-PB 501134 63°
RITA DE CASSIA CRUZ ARAUJO 5296653 - SDS-PE 500154 64°
THYARA JAQUELINE LEITE 13311840 - SSP-MT 501125 65°
N° DE CANDIDATOS: 11

Pagina 4 de 4



