



SEGUNDA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA O QUINTO REMANEJAMENTO DE ALUNOS REMANEJÁVEIS.

ANESTESIOLOGIA

25/03/2010 ÀS 8:30 hs.

01 VAGAS

HOSPITAL DA RESTAURAÇÃO (HR) - 01 VAGA

ORTOPEDIA / TRAUMATOLOGIA

25/03/2010 ÀS 8:30 hs.

03 VAGAS

HOSPITAL DA RESTAURAÇÃO (HR) - 01 VAGA

INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL PROF. FERNANDO FIGUEIRA (IMIP) - 02 VAGAS

PEDIATRIA

25/03/2010 ÀS 9:00 hs.

08 VAGAS

HOSPITAL BARÃO DE LUCENA (HBL) - 08 VAGAS





1 - ANESTESIOLOGIA - 3 ANOS

NOME DO CANDIDATO	R.G.	Nº INSCR.	Ordem	Assinatura do Candidato	1	Hospital
CONVOCADOS PARA O 5º REMAN	NEJAMENTO I	EXTERN	0			
ANA LUCIA LUCENA DE ANDRADE	2621872 - SSP - PB	502151	19°			
LARISSA MARIA DA SILVEIRA FURTADO	99010558330 - SSP -	501355	20°		_	
WILSON VASCONCLEOS DE ALENCAR	6304963 - SSP - PE	501697	21°			
FELIPE SILVA BORGES	2000010278118 - SS	501532	22°			

Nº DE CANDIDATOS:

4





12 - ORTOPEDIA / TRAUMATOLOGIA - 3 ANOS

NOME DO CANDIDATO	R.G.	Nº INSCR. Ordem	Assinatura do Candidato	/ Hospital
CONVOCADOS PARA O 5º REMAN	NEJAMENTO I	EXTERNO		
HAYRTON CARNEIRO DE ANDRADE	5325529 - SSP - PE	500755 37°		
SORMANE DE CARVALHO BRITTO	5969228 - SSP - PE	500365 38°		
GALDINO LEONARDO	1710730 - SSP - RN	501050 39°		
DANIEL DE LIMA MINA	4090450 - SSP - PA	500784 40°		
ROMULO CORREIA FERRER FILHO	95002166344 - SSP -	502632 41°		
ALYSSON GUEDES CAMPOS	2626263 - SSP - PB	501707 42°		
IJACIEL SOARES DE OLIVEIRA	5695791 - SSP - PE	503015 43°		

N° DE CANDIDATOS:

7





14 - PEDIATRIA - 2 ANOS

NOME DO CANDIDATO	R.G.	Nº INSCR.	Ordem	Assinatura do Candidato	/ Hospital
CONVOCADOS PARA O 5º REMAI	NEJAMENTO	EXTERN	0		
BEATRIZ LUCKWU DE LUCENA	2663577 - SSP - PB	500084	55°		
MARCELA DE FREITAS PINTO	0779314751 - SSP -	501209	56°		
ANA RUTE FREITAS REGO	474854 - ZZZZ - AP	501135	57°		
ALINE LUIZA FREIRE DO NASCIMENTO	2009565 - SSP - DF	503116	58°		
LUCIANA DUARTE FERRARI DA ROCHA	1005165130 - SSP -	500762	59°		
GLEDYS FELIPE CARVALHO	0736188541 - ME - P	501828	60°		
KALINE CARDOSO DE OLIVEIRA	2175914 - SSP - PI	501530	61°		
INDIRA DE ALENCAR RIBEIRO	1920751 - SSP - DF	501420	62°		
GEORGIA MEDEIROS LOPES DE SOUZA	2645725 - SSP - PB	501134	63°		
RITA DE CASSIA CRUZ ARAUJO	5296653 - SDS - PE	500154	64°		
THYARA JAQUELINE LEITE	13311840 - SSP - MT	501125	65°		

N° DE CANDIDATOS:

11